
Uchwała Nr XXVII/704/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

w sprawie zmiany obwodów szkolnych

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. nr 67 poz.329; nr 106 poz.496 z 1997 r. 
nr 28, poz. 153 i nr 141, poz. 943; z 1998 r. nr 117, poz. 759; nr 162, poz. 1126 oraz z 2000 r. Dz.U. Nr 12, poz. 136, Dz.U. Nr 19 poz.239).

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadzić zmiany w granicach obwodów gimnazjów miasta Szczecina zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Zmiany w obwodach szkolnych zawarte w niniejszej uchwale dotyczą dzieci urodzonych w 1987 roku i młodszych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2000 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/704/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

1. Gimnazjum Nr 5 w Szczecinie ul. Komuny Paryskiej 20 - zmiany obwodu:

Morenowa  cała dopisać

2. Gimnazjum Nr 16 w Szczecinie ul. Unisławy 26 - zmiany obwodu:

Fałata  cała skreślić
Generała Rayskiego  9 - 29 skreślić
Jagiellońska  1 - 9 skreślić
Jedności Narodowej  37 - 49 B zmienić na Jedności Narodowej 37 - 41
Marszałka Piłsudskiego  26 - 31 A skreślić
Plac Grunwaldzki  1 - 2 skreślić
Śląska  8 - 42 zmienić na Śląska 14 - 37
Wielkopolska  26 - 45 zmienić na Wielkopolska 32 - 45
Wyspiańskiego  cała skreślić

3. Gimnazjum Nr 18 w Szczecinie ul. Witkiewicza 40 - zmiany obwodu:

Horeszków  cała dopisać



4. Gimnazjum Nr 19 przy ZSOMS w Szczecinie ul. Mazurska 40 - zmiany obwodu:

Jagiellońska  1 - 9 dopisać
Jedności Narodowej  42 - 49 B dopisać
Marszałka Piłsudskiego  33 - 44 zmienić na Marszałka Piłsudskiego 26 - 44
Plac Grunwaldzki  3 - 4 zmienić na Plac Grunwaldzki 1 - 4
Śląska  8 - 13 dopisać
Śląska  38 - 42 dopisać

5. Gimnazjum Nr 21 w Szczecinie ul. Mickiewicza 23 – zmiany obwodu:

Fałata  cała dopisać
Wielkopolska  1 - 25 zmienić na Wielkopolska 1 - 31
Wyspiańskiego  cała dopisać

6. Gimnazjum Nr 26 w Szczecinie ul. Małkowskiego 12 - zmiany obwodu:

Generała Rayskiego  9 - 29 dopisać


